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Zapraszamy do licytowania gminnych gadżetów
promocyjnych
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Plecaki i torby sportowe, kubki, kalendarze, termosy i koszulki – te i wiele
innych gminnych gadżetów promocyjnych można wylicytować na
internetowej aukcji prowadzonej przez konstanciński sztab Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy, która w tym roku gra dla okulistyki
dziecięcej. Finał już 30 stycznia.

Gmina Konstancin-Jeziorna ponownie gra z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy.
Także w tym roku magistrat przekazał lokalnemu sztabowi gadżety promocyjne z
przeznaczeniem na aukcję internetową. Licytacje prowadzone są na portalu Allegro.
Na nowych właścicieli czekają m.in.: plecaki i torby sportowe, koc piknikowy, kubki,
kalendarze, puzzle, gry memory „Odkryj Konstancin-Jeziornę”, przewodniki
turystyczne, torby ekologiczne, koszulki i wiele innych ciekawych przedmiotów.

Wylicytuj gadżety
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Wszystkie fanty zostały pogrupowane w zestawy. Oto one:

Zestaw nr 1 – torba ekologiczna, przewodnik turystyczny, kalendarz książkowy;
Zestaw nr 2 – kubek ceramiczny z drewnianym uchwytem, puzzle, koszulka
(rozmiar M);
Zestaw nr 3 – kubek ceramiczny z drewnianym uchwytem, przewodnik
turystyczny, koszulka (rozmiar L);
Zestaw nr 4 – gra memory, dzwonek do roweru, brelok wiewiórka;
Zestaw nr 5 – gra memory, dzwonek do roweru, brelok wiewiórka;
Zestaw nr 6 – torba sportowa, termos;
Zestaw nr 7 – plecak sportowy na rower, przewodnik turystyczny;
Zestaw nr 8 – plecak sportowy, przewodnik turystyczny, termos;
Zestaw nr 9 – torba ekologiczna, mata piknikowa, kalendarz trójdzielny;
Zestaw nr 10 – torba ekologiczna, kalendarz trójdzielny;
Zestaw nr 11 – torba ekologiczna, kalendarz książkowy, puzzle.

Ale to nie wszystko. Na orkiestrową aukcję różne przedmioty i usługi przekazali także
mieszkańcy gminy, lokalne firmy i sympatycy WOŚP-u. Są wśród nich m.in.
przejażdżka konna na koniu Brave Heart, zwiedzanie Sejmu RP i obiad z Andrzejem
Rozenkiem, plakat z Festiwalu Impro z podpisami aktorów, karnet open do siłowni
Fit4All oraz voucher do restauracji Kaizen Sushi. Wszystkie aukcje trwają do 30
stycznia, więc trzeba się śpieszyć. Szczegóły dostępne są na Facebooku sztabu
WOŚP Konstancin-Jeziorna.

Przejrzyj na oczy
Pieniądze z aukcji trafią na konto Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy z
przeznaczeniem na zapewnienie najwyższych standardów diagnostyki i leczenia
wzroku u dzieci. 30. finał odbędzie się już w niedzielę 30 stycznia pod hasłem
„Przejrzyj na oczy”.
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